平成 27 年 5 月 12 日
各   位

会 社 名 新 日 本 理 化 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 藤本万太郎

(コード番号 4406 東証第一部)
問合せ先 取締役管理本部長

石 野  淳
(TEL 06-6202-0624)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 27 年 7 月 1 日付）

研究統括部を廃止し、本部および事業部から独立した「ものづくり研究所」（新設）を置く。

２．人事異動 （ ）は旧職
  平成 27 年 5 月 28 日付

塩谷 芳樹  日新理化株式会社代表取締役社長兼工場長
（日新理化株式会社取締役工場長）

  平成 27 年 7 月 1 日付
真見 博司  執行役員 ものづくり研究所長（技術本部副本部長兼研究統括部長）
梁  吉孝  執行役員 樹脂添加剤事業部長（樹脂添加剤事業部長）
櫻井 敬祐  生産物流管理部長（生産物流管理部付部長）
田渕 幸治  ものづくり研究所副所長（研究統括部付部長）

以 上

機能性化学品事業部

樹 脂 原 料 事 業 部

樹脂添加剤事業部

技 術 本 部

生 産 技 術 部

オレオケミカル事業部

可 塑 剤 事 業 部

生 産 本 部

徳 島 工 場

も の づ く り 研 究 所

2015 年 7 月 1 日

社 長

取 締 役 会

株 主 総 会

川 崎 工 場

堺 工 場

環 境 安 全 品 質 保 証 部

知 的 財 産 部

生 産 物 流 管 理 部

監 査 室

経 営 会 議

監 査 役

監 査 役 会

品 質 管 理 部

京 都 工 場

海 外 事 業 推 進 部

秘 書 室

総 務 部

管 理 本 部 人 事 部

経 理 部

組 織 図

改 定 年 月 日

企 画 本 部 経 営 企 画 部

海 外 事 業 推 進 本 部

新 日 本 理 化 株 式 会 社

	15.07.01 組織変更、人事異動に関するお知らせ
	組織図_2015.7.1（対外用）
	2015.7.1